西安海棠职业学院关于2020年度师德教育

优秀案例及师德教育主题征文获奖结果的公示

根据《西安海棠职业学院关于开展2020年度师德教育优秀案例活动及师德教育主题征文的通知 》（西海职院〔2020〕83号）文件，经在学院公众号公开公正投票，现将获奖结果公示如下：

师德教育优秀案例

一等奖：董文静

二等奖：苑庆凯
三等奖：刘  娟
师德教育主题征文

一等奖：周蓓蓓

二等奖：张利花、沈思阳
三等奖：朱介法、惠晓明、冯洁

公示时间：2020年12月15日至12月22日止。如对公示对象有异议，请在公示期内向学院人事处反映。联系电话：15691803136。
            西安海棠职业学院人事处
                  2020年12月15日